SASTAVNICA
EKONOMSKI FAKULTET

FAKULTET GRADEVINARSTVA,
ARHITEKTURE | GEODEZIJE
FAKULTET ELEKTROTEHNIKE,
STROJARSTVA | BRODOGRADNIJE
KATOLICKI BOGOSLOVNI FAKULTET
KINEZIOLOSKI FAKULTET
KEMIJSKO-TEHNOLOSKI FAKULTET
FILOZOFSKI FAKULTET

PRAVNI FAKULTET

POMORSKI FAKULTET

MEDICINSKI FAKULTET
SVEUCILISNI ODJEL ZA FORENZICNE
ZNANOSTI

SVEUCILISNI ODJEL ZA STUDIJE MORA

SVEUCILISNI ODJEL ZA STRUCNE
STUDIJE

SVEUCILISNI ODJEL ZDRAVSTVENIH
STUDUA
PRIRODOSLOVNO-MATEMATICKI
UMJETNICKA AKADEMIJA

13.

13.

13.

13.
13.
13.
16.
16.
16.
16.

16.

16.

17.

17.

17.
17.

DATUM DOLASKA
ozujka 2020.

ozujka 2020.

ozujka 2020.

ozujka 2020.
ozujka 2020.
ozujka 2020.
ozujka 2020.
ozujka 2020.
ozujka 2020.
ozujka 2020.

ozujka 2020.

ozujka 2020.

ozujka 2020.

ozujka 2020.

ozujka 2020.
ozujka 2020.

VRIJEME DOLASKA

11:00 - 12:00

12:15-12:45

13:00 - 14:00

14:00 - 14:15
14:15 - 14:30
14:30 - 15:15
09:00 - 10:00
10:00 - 11:00
12:15-13:00
13:00 - 14:00

14:00 - 14:15

14:30 -15:00

09:00 - 10:00

10:00 - 10:30

10:45-11:45
13:00 - 13:30



